СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.12.2018						          37/1 р. С

О согласовании предельных индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2019 год

В соответствии с п. 43 Основ формирования индексов изменения размера платы  граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации , утвержденных постановлением правительства Российской Федерации, от 13.04.2014 г. № 400. На основании письма из Департамента Оренбургской области  № 37/01-13/2190 от 03.12.2018 г.   по ценам  и регулированию тарифов Совет депутатов  решил:

1. Согласовать  предельный (максимальный ) индекс по муниципальному образованию на первое полугодие 2019 года - 1,7%
1. [bookmark: _GoBack] Согласовать предельный (максимальный) индекс по муниципальному образованию на второе полугодие 2019 года - 8,8%
      3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
МО Платовский сельсовет:                                                                      Е.А. Оленникова

Разослано:  прокурору Новосергиевского района, в дело